PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR 
CONTRATADO: O.B.H. PEREIRA & CIA LTDA ME 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OFICINAS PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DOS DEPARTAMENTOS DE EDUCAÇÃO E CULTURA, ASSISTENCIA 
SOCIAL E ESPORTE. 
VALOR: R$ 91.200,00 (noventa e um mil e duzentos reais). 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 20/01/2026 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 19/01/2027 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
15/2025. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR 
CONTRATADO: CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI EPP 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA RELAÇÃO COMPLEMENTAR DE 
MEDICAMENTOS LISTADOS NA REMUME, DESTINADOS A FARMACIA DO 
DEPARTAMENTO DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 
VALOR: R$ 7.167,00 (sete mil, cento e sessenta e sete reais). 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 22/01/2026 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 21/01/2027 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
17/2025. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR 
CONTRATADO: CROSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA RELAÇÃO COMPLEMENTAR DE 
MEDICAMENTOS LISTADOS NA REMUME, DESTINADOS A FARMACIA DO 
DEPARTAMENTO DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 
VALOR: R$ 1.144,00 (um mil, cento e quarenta e quatro reais). 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 22/01/2026 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 21/01/2027 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
17/2025. 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Telefone: